1

CÔNG TY CỔ PHẦN
KHO VẬN MIỀN NAM

***
Số: 100/2019/STG/NQ-ĐHĐCĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  27 tháng 09  năm 2019

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26
tháng 11 năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công Ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam;
- Căn cứ Tờ trình và Phiếu xin ý kiến cổ đông bằng văn bản của Hội đồng quản trị

Công Ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam;
- Căn cứ vào Biên bản kiểm phiếu số 099/2019/STG/BB-ĐHĐCĐ ngày27 /09 /2019

của Hội đồng quản trị Công Ty Cổ phần Kho Vận Miền Nam.

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN MIỀN NAM

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) Công Ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam
(“Công ty”) thống nhất thông qua các nội dung lấy ý kiến bằng văn bản theo
các nghị quyết sau đây:

NGHỊ QUYẾT THỨ NHẤT:

THÔNG QUA VIỆC THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ĐHĐCĐ Công Ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam thông qua việc thay đổi số
lượng thành viên Hội đồng quản trị  theo nội dung Tờ trình của HĐQT đính
kèm theo Nghị quyết này; trong đó, số lượng thành viên HĐQT ít nhất 05
(năm) người và nhiều nhất là 07 (bảy) người; theo đó, tăng số lượng thành
viên HĐQT 01 (một) thành viên, nâng số lượng thành viên HĐQT từ 04 (bốn)
thành viên lên 05 (năm) thành viên.

Nghị quyết được thông qua với số phiếu biểu quyết tán thành là: 95.014.739
tương đương với 95.014.739 cổ phần, chiếm tỷ lệ 96,70% tổng số phiếu biểu
quyết.

NGHỊ QUYẾT THỨ HAI:
THÔNG QUA VIỆC SỬA ĐỔI ĐIỀU LỆ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG

CỦA CÔNG TY CP KHO VẬN MIỀN NAM

ĐHĐCĐ Công Ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam thông qua việc sửa đổi Điều
lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Kho Vận Miền Nam  theo nội dung
Tờ trình của HĐQT đính kèm theo Nghị quyết này; trong đó, sửa đổi Khoản 1
Điều 26 quy định về số lượng thành viên Hội đồng quản trị tại Điều lệ Công ty
như sau: “Số lượng thành viên Hội đồng quản trị ít nhất 05 (năm) người và
nhiều nhất là 7 (bảy) người”.

Nghị quyết được thông qua với số phiếu biểu quyết tán th
tương đương với
quyết.

THÀNH VIÊN Đ

ĐHĐCĐ Công Ty C
01 (một) thành viên đ
Nam  theo nội dung Tờ tr

Nghị quyết được thông qua với số phiếu biểu quyết tán th
tương đương với
quyết.

THÔNG QUA
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ V

ĐHĐCĐ Công Ty C
viên và kết quả th
các Ông/Bà:

STT Họ v
1 ĐỖ L

Nghị quyết được thông qua với số phiếu
đương với 95.014.739

Điều 2:  Nghị quyết này có hi

Điều 3:  Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc,

chịu trách nhiệm thi h

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các cổ đông;
- UBCKNN; SGDCK;
- Lưu VT.

2

ợc thông qua với số phiếu biểu quyết tán th
ới 95.014.739 cổ phần, chiếm tỷ lệ 96,70% t

NGHỊ QUYẾT THỨ BA:
THÔNG QUA VIỆC BẦU BỔ SUNG

THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ĐHĐCĐ Công Ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam thông qua việc
thành viên độc lập Hội đồng quản trị của Công ty CP Kho Vận Miền

ội dung Tờ trình của HĐQT đính kèm theo Ngh

ợc thông qua với số phiếu biểu quyết tán th
ới 95.014.739 cổ phần, chiếm tỷ lệ 96,70% t

NGHỊ QUYẾT THỨ TƯ:

 DANH SÁCH ỨNG CỬ VIÊN THÀNH VIÊN Đ
ỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ VÀ KẾT QUẢ BẦU CỬ

ĐHĐCĐ Công Ty Cổ Phần Kho Vận Miền Nam thông qua
ết quả thành viên độc lập Hội đồng quản trị được bầu bổ sung gồm

ọ và tên Số CMND/CCCD/Hộ chiếu
Ỗ LÊ HÙNG 035069001829

ợc thông qua với số phiếu bầu cử tán thành là:
95.014.739 cổ phần, chiếm tỷ lệ 96,70% tổng số phiếu

ày có hiệu lực kể từ ngày ký.

ội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, và các bộ phận/cá nhân có li
ịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG C
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒ

TRẦN TUẤN ANH

ợc thông qua với số phiếu biểu quyết tán thành là: 95.014.739
% tổng số phiếu biểu

ỆC BẦU BỔ SUNG
ẢN TRỊ

ổ Phần Kho Vận Miền Nam thông qua việc bầu bổ sung
ộc lập Hội đồng quản trị của Công ty CP Kho Vận Miền

èm theo Nghị quyết này.

ợc thông qua với số phiếu biểu quyết tán thành là: 95.014.739
% tổng số phiếu biểu

ÊN THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP
ẦU CỬ

ổ Phần Kho Vận Miền Nam thông qua danh sách ứng cử
ợc bầu bổ sung gồm

ố CMND/CCCD/Hộ chiếu

tán thành là: 95.014.739 tương
ổng số phiếu bầu cử.

ộ phận/cá nhân có liên quan

NG CỔ ĐÔNG
ỒNG QUẢN TRỊ

N ANH